C

Imperii

Imperii Germanici cognoscendo secutus sum disciplinam
 CAESARIS, ARNDTII et WEISSII. Institutiones
 juris ciuilibis et pandectas mihi tradidit HAVBOLDVS.
 In iure criminali, canonico, germanico et saxonico
 BIENERVS, MVELLERVS, APELIVS et SICKE-
 LIVS me instituerunt. In ordine iudiciario modoque
 litium tractandarum adii scholas ERHARDI et SCHNEI-
 DERI, qui simul artem relatoriam mihi proposuit et per
 examina super vniuersae iuris prudentiae ambitu me ex-
 ercuit. In primis praelectionibus ad ius clientelare a
 viro summe Reuerendo RAVIO habitis, nec non alio-
 rum virorum doctissimorum et quidem LVDWIGII,
 ESCHENBACHII, HEDWIGII et RVEDIGERI
 scholis eximia cum voluptate interfui.

His

His igitur disciplinis instructus, quum jurisprudentiae potissimum se mancipasset, pro obtinenda in utroque jure Baccalaureatus dignitate collegio nostro se explorandum praebuit. In quo tentamine ad quaestiones ex vario jure, civili potissimum, pontificio, feudali et forensi sibi propositas fere omnes apprime respondit, et, quod in jurisscientia sibi comparanda diligenter fuerit occupatus, probatum dedit. Adeoque non solum dignitate, quam ante menssem frater impetrauerat, non minus eum bene merentem ornandum, verum simul etiam patriae et inprimis illustri genti de viris gratulandum esse censemus, qui, dum litteris pretium statuunt, aliis virtutibus et animi dotibus simul commendabiles, spem faciunt certissimam, fore, vt conspicuam aliquando in republica prouinciam sint tuituri.

Scribebam. Lipf. Domin. XXI. post Fest. SS. Trinit.

A. C. MDCCC.

EX OFFICINA SAALBACHIA.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

ULB Halle
006 377 238

3

Vd 18

3
9800 3
5

ORDINARIUS
SENIOR ET RELIQVI ASSESSORES
FACULTATIS IVRIDICAE
LIPSIENSIS
VIRI ILLVSTRIS
LIBERI BARONIS
GODOFREDI AVGVSTI
DE LORENTZ
MITTWEIDA - MISN.
EXAMEN
D. XXIX. OCTOBR.
LAVDABILITER SVPERATVM
PVBLICE TESTANTVR.

Inest Respons. Iur. CXIV.
In Saxonia per haereditatem non effici jurium
confusionem.

Verf. Bauer, Heinr. Gottfr.